
 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA BERAT 

NJESIA E PROKURIMIT 
 

 

Nr.   _______ Prot.                                                                    Berat, më ___/ ___/ 2021 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

 

 

[17.09.2021] 

 

Drejtuar: ZDRAVO shpk me NIPT J84003411K me adrese : Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja 

Xhevdet Nepravishta, Ish godina e plastmasit 

Procedura e prokurimit/lotit: 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03332-08-20-2021 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

“PËRMIRESIMI I BANESAVE EKZISTUESE PËR KOMUNITETET TË VARFËRA 

DHE TË PAFAVORIZUARA”. 120 (njeqinde e njezete) dite . 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.        ZDRAVO  shpk                                                                    J84003411K 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:26 775 773, 67 ( njezete e gjashte milion e shtateqinde e shtatedhjete e pese mije e shtateqinde e 

shtaedhjete e tre presje gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.      ELDA-VL                                                                                       K67106202W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   



Vlera  0   leke pa tvsh.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.         ELDA-VL                                                                                       K67106202W 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 0  leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  arsyet e mëposhtme :  

Nga shqyrtimi i dokumentave të dorëzuara ne sistemin elektronik rezulton se ofertuesi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e kerkuar sipas kritereve.  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ZDRAVO shpk me NIPT J84003411K me 

adrese : : Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Ish godina e plastmasit ], se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej [: 26 775 773, 67 ( njezete e gjashte milion e shtateqinde e shtatedhjete e 

pese mije e shtateqinde e shtaedhjete e tre presje gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh ] / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Ervin DEMO 

 

 

 

 

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al,  Email : 

info@bashkiaberat.gov.al 

http://www.bashkiaberat.gov.al/

